令和６年４月１日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学メールマガジン配信開始について

熊本大学は、広報活動のより一層の充実のため、令和６年４月からメールマガジンの配

信を開始いたします。登録された方に、熊本大学の最新の情報をお届けします。登録方法

等は下記のとおりです。

広く一般の方へお知らせいただきますよう、よろしくお願いいたします。

（取材をご希望の際は、事前に以下の問い合わせ先にご連絡をお願いいたします。）

記

【配信内容】 熊大ニュース、イベント情報、最新の研究成果、Web マガジンや YouTube の

更新情報等を月２回程お届け

【登録方法】 QR コードまたは空メール送信で登録

      ＜QR コードから登録＞

① 右の QR コードから登録フォームにアクセス

② メールアドレスを入力して「登録」をクリック

③ 所定の項目を入力して「登録」をクリック

      ＜空メールで登録＞

① bm06396ad@d.bmb.jp に空メールを送信

② 仮登録メールが届くので、メール本文の URL をクリックし、所定の項目

を入力して「登録」をクリック

※詳しくは別紙チラシまたは熊本大学ホームページをご覧ください。

 https://www.kumamoto-u.ac.jp/whatsnew/koho/2023/20240401

【お問い合わせ先】

熊本大学総務部総務課広報戦略室

TEL：096-342-3119